fex , & paßfatuta pena hoc , quad vobis promifemus

maneatfirmus in perpetuum fcriptum per jujfienes ,

& Notarius hujut civitatis in mtnfe <jr istditliane fu-

prafcriptafeptima .

f Ego Johannes Confuí, & Dux fub.

t Ego Kampalus filio Demumirus .

t Ego Johannes filio domni Johannis .

t Ego Johannes filio Anatoli.

t Ego Siefanus cpifcopus fub.

t Ego Johannes archipresbjter propria ma

ns*

t Ego Gajetanus presbyter, & Pria

t Ego Anatolius arehidiacouus

t Ego Confiantinus presbyter , & notarius hujus

civitatis camp.'evi , & abfolvi im menfe , & in-

diilioue fuprafcripta .

Notacu mihi dignus vidctur hic fubícribendi

modus , quo fccularcs fub Confulis nomine > cc-

clefiaftici iubillo epifcopi adnorantur .

Cortifani . Qui{ curtes curant , vel colunt,

au с incolunt .

Laudatis Docibili , & Johanni trigefimam Epidoii

oftavam inter fuas hanc epittolam icripfit J^"""

Johannes octavus Romanus Pontifex . Johanna

Epifcopus Docibili , & Johanni Нуpatis Cajeta .

Devotion* tua pro labore fideiChriftiana , quam

excalis gratiarum aclionibus perfelutis iterurn ,

& iterum exhartamur , ut magis , ф magis fa-

tagere , & decertare , & ceptum laborem ad

perfeclam dueere atlionem procures: ut Chrifiia-

ni nominis viri Paganorum feedera fugiant , &

folum in Deum qui eos creavit , & nen in Dia-

boli membra , qua funt filii fornicatianit , & va-

fst ira , fpem fuam poneré difcant . Quod cum

egerts falvabis animam tuam , & aperies multi-

tudinem peccatarum. Dicit enim beatus Jacobus :

Ojti converti fecerit peccaterem ab errare via

fua , falvabit animam fuam a morte , & eperiet

multitudinem peccatorum . Data V. Idus Apri-

lit, indiiliane décima.

Hujufcc epiftola: meminit Baronins amo 8S7.

To. X. fol. 513. atque fubdit: Quad eft diffici

les redditum ob fcédera , qua internet cum Sar-

racenis Neapolitan's , Amalphitani , atque Bene-

ventani a/iique finitimi populi , cujus rei gratia

fuit mittenda legatio ab eodem Johanne pontífice

Cajetam ad hujufmodi fcederá diffolvenda . Fun

ics funt hoc Itgatione pracipui Romana eccltfia

Cardinales epifcopi , nempe Gualbertus Portutn-

fis, & Eugenius Oflitnfis , &c. Suafione autem

Docibilis , & Johannis Gracerum Imperatorit

MiniftroruM ejufmadi fuit a pontífice miffa lega

tio , ut adeo ejufdem papa litera data ftgnificant :

ut autem res aptatum confequeretur ejfettum, idem

Pontifex ad Pulcharium Amalphitanum prafctlum

itteras dedit , пес non ad Landulphum Capuanum

epifcopum. Sed & fcripfit ad Sergium ipfum Du-